2019年 5月 31日

報道関係者各位

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

オンライン PvP忍者ガムアクションゲーム『Ninjala』

発売延期のお知らせ

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO 森下一喜、以下

ガンホー）は、Nintendo Switch™向けオンラインPvP忍者ガムアクションゲーム『Ninjala』につきまして、発売予定を2019年

春から2020年春に延期することを発表いたします。

 本作は、”ニンジャガム”などの特殊アイテムを使い変幻自在に対戦を楽しめるオンラインPvP忍者ガムアクションゲーム

として、2018年に開催されたElectronic Entertainment Expo（E3）にて発表し、海外でも大きな反響をいただきました。

しかし、オンラインでの対戦アクションプレイをより快適なものとするために、この度、発売を延期する決断をいたしました。

詳細につきましては、『Ninjala』公式サイト内より「開発状況に関するお知らせ」動画をご覧ください。

発売を楽しみにお待ちくださっているお客様には大変ご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。

本作は引き続き開発を継続してまいります。この度、『Ninjala』の世界観をお分かりいただける最新スクリーンショットを

ご用意いたしましたので、最新情報発表まで今しばらくお待ちくださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【『Ninjala』とは】

忍者の末裔であるやんちゃなニンジャたちが、広大なフィールドを縦横無尽に飛び交いバトルする、オンライン専用PvP

忍者ガムアクションゲーム。特殊なアイテム“ニンジャガム”などを使い、変幻自在の対戦アクションをお楽しみ頂けます。

発売は2020年春を予定しております。

【基本情報】

タイトル  ： Ninjala（ニンジャラ）

ジャンル  ： 忍者ガムアクションゲーム

対応機種  ： Nintendo Switch™

価格  ： 未定

ＣＥＲＯ区分     ： 審査予定

公式サイト ： https://ninjala.jp/

発売予定   ： 2020年春

発売元  ： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

コピーライト表記 ： ©GungHo Online Entertainment, Inc. All Rights Reserved.

※上記【基本情報】は国内サービスの情報です。

※ゲーム内画像は開発中のものです。予告なく変更する場合がございます。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は商標または登録商標です。

※Nintendo Switchのロゴ・Nintendo Switchは任天堂の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。 その後予告なしに変更されることがあります。

【ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社概要】

会社名   ： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

英文社名  ： GungHo Online Entertainment, Inc.

本社所在地  ： 東京都千代田区丸の内1丁目11番1号

     パシフィックセンチュリープレイス丸の内

代表取締役社長 CEO ： 森下一喜

資本金   ： 5,338百万円 (2018年6月末日現在）

設立   ： 1998年7月1日

URL   ： https://www.gungho.co.jp

【本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先（記事内での掲載はご遠慮ください）】

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

セールス＆マーケティング本部 森 TEL:03-6895-1672